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          שלישי מושב 

 

לבניית כיתות לימוד כמחאה על  ₪מיליון  230מפעל הפיס לא העביר את  בנושא:

 ביטול מכונות המזל

 

  רועי פולקמן, קארין אלהרר, מרב מיכאלי, יצחק וקנין, של חברי הכנסת:

 אורי מקלב, תמר זנדברג, באסל גטאס

 

 התכנסה הוועדה לדיון ולהסקת מסקנות. (2016ביולי  19בתמוז התשע"ו ) י"גביום 

 

נושא החוסר העצום בכיתות לימוד ראש ועדת הכספים, חבר הכנסת משה גפני, ציין כי -יושב

 במערכת החינוך הינו נושא ציבורי שראוי שיידון בוועדה.

 

 46.26%פי היתר מפעל הפיס צריך להעביר -עלכי  י פולקמן מיוזמי הדיון, צייןרועהכנסת  חבר

וכי לא הועבר חלק מהסכום, דבר המהווה הפרה  מהכנסותיו לבניית כיתות לימוד וגני ילדים

עוד ציין כי לאחרונה הודיע שר האוצר על ביטול מכונות של ההיתר לפיו מפעל הפיס פועל.  חמורה

המגבילה עידוד הפרסום של מפעל הפיס על מנת להילחם בתופעת  המזל ואומצה חקיקה

 ההימורים הבלתי חוקיים והתמכרויות.

 



 

 

חברת הכנסת מרב מיכאלי מיוזמות הדיון, ציינה כי מפעל הפיס לא עמד בדרישות הרישיון בכך 

 צמצם את הנזקים הנגרמים מההימורים ומההתמכרויות.שלא העביר את הסכום וכי יש ל

 

יש להפריד בין המחלוקת להעברת הכספים לבין  מיוזמי הדיון, ציין כיסת אורי מקלב חבר הכנ

 בינוי כיתות הלימוד.

 

 חבר הכנסת באסל גטאס מיוזמי הדיון, ציין כי יש לבטל את מכונות המזל.

 

 חברת הכנסת רחל עזריה, ציינה כי יש להסדיר מחדש את תפקידי מפעל הפיס.

 

משרד האוצר ומשרד נועה היימן רפרנטית חינוך באגף התקציבים במשרד האוצר, ציינה כי 

מהכנסותיו  46.25%החינוך פועלים בהתאם לתכנית חומש ובמקביל על מפעל הפיס להעביר 

 ידי משרד האוצר-לבניית כיתות לימוד. עוד ציינה כי מפעל הפיס פועל מתוקף היתר הניתן לו על

 ע מהמדינה מועבר לרשויות המקומיות.וכי המימון המגי

 

שלמה דולברג מנכ"ל מרכז השלטון המקומי, ציין כי מפעל הפיס הוא חברה בבעלות הרשות 

 פי הוראות דירקטוריון.-ידי המדינה ופועלת על-המקומית המפוקחת על

 

ויות אשר הבעלים הן הרש חברת מניות ואראש מפעל הפיס, ציין כי מפעל הפיס ה-עוזי דיין יושב

פי החלטות דירקטוריון שנמנה עליו נציג -שרד האוצר ופועלת עלהמוניציפליות והרגולטור הוא מ

 משרד האוצר.

 

נירית איבי יועצת נועה היימן רפרנטית חינוך באגף התקציבים במשרד האוצר,  בישיבה השתתפו

-זי דיין יושבעו וראשי ערים, שלמה דולברג מנכ"ל מרכז השלטון המקומילמנכ"ל משרד האוצר, 

 ומוזמנים נוספים.ראש מפעל הפיס 

 

 

 הכנסת משה גפני:-ראש הוועדה, חבר-בבתום הדיון סיכם יוש

 ממחסור אלפי כיתות לימודועדת הכספים מביעה את דאגתה  .1

 סכמותהקוראת לנציגי משרד האוצר להיפגש עם נציגי מפעל הפיס להגיע להוועדה  .2

 הוועדה תעקוב אחר הנושא. .3
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